
 
 

UCHWAŁA NR XIX/203/25 
RADY MIEJSKIEJ W NIEPOŁOMICACH 

z dnia 4 września 2025 roku 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Niepołomice na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. d oraz lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tekst jedn.: Dz.U. z 2024 r., poz. 1465) oraz art. 211-212, art. 214-215, 
art. 222, art. 235-239, art. 242, art. 258, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (tekst jedn.: 
Dz.U. z 2024 r., poz. 1530 z późn. zm.) 

- Rada Miejska w Niepołomicach uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Budżetowej Gminy Niepołomice na rok 2025 Nr X/100/24 z dnia 30 grudnia 2024 r. 
(zwanej dalej: „uchwałą budżetową”) wprowadza się następujące zmiany polegające na tym, że: 

1. §1 otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się dochody budżetu na rok 2025 w łącznej kwocie 326.799.657,64 zł, w tym: 

1) dochody bieżące: 299.660.950,66 zł [w tym dotacje i środki na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust 1 pkt 2-3 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jedn.: Dz.U. z 2024 r., poz. 1530 z późn. 
zm..) – 4.180.056,03 zł]; 

2) dochody majątkowe: 27.138.706,98 zł; [w tym: dotacje i środki na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust 1 pkt 2 i 3 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jedn.: tekst jedn.: Dz.U. z 2024 r., 
poz. 1530 z późn. zm.) – 10.473.087,99 zł]  

- zgodnie z tabelą nr 1 do niniejszej uchwały.”. 

2. w tabeli nr 1 „Dochody” wprowadza się następujące zmiany: 

Dział Rozdział § Treść Kwota 
010   Rolnictwo i łowiectwo 3,18 

 01095  Pozostała działalność 3,18 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 3,18 

600   Transport i łączność 248 047,39 
 60004  Lokalny transport zbiorowy - 0,61 

  0970 Wpływy z różnych dochodów - 0,61 
 60016  Drogi publiczne gminne 248 048,00 

  
0490 

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 
Zajęcie pasa drogowego 

3 000,00 

  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 368,00 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 18 września 2025 r.

Poz. 5274



  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 150,00 

  

6370 
 

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 
 
Rozbudowa ul. Akacjowej 

244 530,00 
 

750   Administracja publiczna 32 000,00 
 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 32 000,00 

  
2330 

Dotacja celowa otrzymana od samorządu województwa na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

32 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 7 000,00 
 75416  Straż gminna (miejska) 7 000,00 

  0570 Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar pieniężnych od osób fizycznych 7 000,00 

756 
  

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

158 824,10 

 75601  Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 0,00 

  0350 Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacanego w 
formie karty podatkowej - 500,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 500,00 

 75615  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek 
organizacyjnych 

25 051,00 

  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 25 000,00 
  0880 Wpływy z opłaty prolongacyjnej 51,00 

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, 
podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 
fizycznych 

41 466,00 

  0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 6 000,00 
  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 10 025,00 
  0880 Wpływy z opłaty prolongacyjnej 441,00 
  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 25 000,00 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego 
na podstawie ustaw 92 307,10 

  0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 90 199,60 
  0590 Wpływy z opłat za koncesje i licencje 107,50 
  0690 Wpływy z różnych opłat 2 000,00 

758   Różne rozliczenia 10 007,47 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 10 007,47 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 9 481,83 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

525,64 

801   Oświata i wychowanie 173 214,58 
 80101  Szkoły podstawowe - 39 925,21 

  0830 Wpływy z usług 30 000,00 
  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 5 530,00 

  

2057 
 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 
Edukacja włączająca w Gminie Niepołomice 

- 235 633,15 
 
 

  

2059 
 
 
 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 
 
Edukacja włączająca w Gminie Niepołomice 

42 677,94 
 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 5274



  

6257 
 
 
 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 
 
Edukacja włączająca w Gminie Niepołomice 

105 131,57 
 
 

  

6259 
 
 
 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 
 
Edukacja włączająca w Gminie Niepołomice 

12 368,43 
 
 

 80104  Przedszkola  60 250,00 

  0670 Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach realizujących zadania z 
zakresu wychowania przedszkolnego 50 000,00 

  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 10 250,00 
 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 152 889,79 

  

2057 
 
 
 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 
 
Edukacja włączająca w Gminie Niepołomice 

138 567,92 
 
 
 
 

121 736,13 

  

2059 
 
 
 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 
 
Edukacja włączająca w Gminie Niepołomice 

14 321,87 

852   Pomoc społeczna 6 727,75 
 85216  Zasiłki stałe 6 727,75 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 6 727,75 
853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 236 163,01 

 85395  Pozostała działalność 236 163,01 

  

2057 
 
 
 
 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 
 
Zdrowiej w domu 

176 042,84 
 
 
 

  

2059 
 
 
 
 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 
 
Zdrowiej w domu 

60 120,17 
 
 
 

855   Rodzina 103 231,21 
 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 3 231,21 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 765,85 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 2 465,36 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 100 000,00 
  0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 180 000,00 

  0670 Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach realizujących zadania z 
zakresu wychowania przedszkolnego - 80 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 24 781,31 
 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 163,67 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 163,67 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 3,43 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 3,43 
 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 8 114,00 

  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 8 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 5274



  0880 Wpływy z opłaty prolongacyjnej 114,00 
 90095  Pozostała działalność 16 500,21 

  0630 Wpływy z tytułu opłat i kosztów sądowych oraz innych opłat uiszczanych na rzecz 
Skarbu Państwa z tytułu postępowania sądowego i prokuratorskiego 350,21 

  0830 Wpływy z usług 13 000,00 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 150,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 3 000,00 
  1 000 000,00 

3. w §2 ustęp 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala się wydatki budżetu na rok 2025 w łącznej kwocie 365.739.657,64 zł Wydatki budżetu na 
rok 2025 obejmują plan wydatków bieżących na łączną kwotę 291.190.460,79 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące jednostki budżetowej w kwocie łącznej 212.806.111,79 zł, w tym: 

a) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 139.012.124,36 zł, 

b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 73.793.987,43 zł; 

2) wydatki na dotacje na zadania bieżące 44.803.634,00 zł; 

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 14.780.112,43 zł; 

4) wypłaty z tytułu spłaty poręczeń i gwarancji udzielonych przez Gminę Niepołomice lub 
planowanych do udzielenia, przypadające do spłaty w roku 2025 – w kwocie łącznej 627.608,00 zł; 

5) wydatki na obsługę długu publicznego 12.300.000,00 zł; 

6) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust. 1 pkt 2-3 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jedn.: Dz.U. z 2024 r., 
poz. 1530 z późn. zm.) – 5.872.994,57 zł, 

- zgodnie z tabelą nr 2 do niniejszej uchwały.”. 

4. w tabeli nr 2 „Wydatki” wprowadza się następujące zmiany: 

Dział Rozdział Grupa Treść Wartość 
600   Transport i łączność 200 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 200 000,00 

 
 

M1IWL 
inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych) 
Modernizacja dróg gminnych 

200 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa -200 000,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami -200 000,00 

 

 M1IWL 
 
 
 

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych) 
 
Zakup nieruchomości 

-200 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 100 000,00 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 100 000,00 
  B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 100 000,00 

801   Oświata i wychowanie 482 200,00 
 80101  Szkoły podstawowe 30 000,00 
  B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 30 000,00 
 80104  Przedszkola 405 200,00 
  B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 65 780,00 
  B2DOT dotacje na zadania bieżące 339 420,00 
 80195  Pozostała działalność 47 000,00 
  B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 47 000,00 

852   Pomoc społeczna -50 000,00 
 85202  Domy pomocy społecznej -50 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 5274



 
 

B2DOT 
dotacje na zadania bieżące 
 
Dotacja na prowadzenie domu spokojnej starości w Staniątkach 

-50 000,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 
 85395  Pozostała działalność 0,00 

 
 B1PZB 

 
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 
 
Małopolskie centra usług społecznych 

-7 650,00 

 

 
B4SUZ 

 
 

wydatki bieżące na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
 
Małopolskie centra usług społecznych 

157 150,00 
 
 
 

157 150,00 

 
 

M1IUZ 
inwestycje i zakupy inwestycyjne na programy finansowane z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych 

-149 500,00 

855   Rodzina 100 000,00 
 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 100 000,00 
  B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 100 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 231 440,65 
 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 46 300,00 

 

 
M1IWL 

 
 
 

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych) 
 
Rewitalizacja parku miejskiego im. Andrzeja Wimmera w Niepołomicach 

46 300,00 
 
 
 
 

46 300,00 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 220 000,00 
  B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 220 000,00 
 90095  Pozostała działalność -34 859,35 

 

 

M1IWL 
 

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych) 
 
Wydatki inwestycyjne w obiektach komunalnych 

-34 859,35 
 
 
 
 

- 34 859,35 
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 45 268,00 

 92105  Pozostałe zadania w zakresie kultury 20 900,00 
  B2DOT dotacje na zadania bieżące 20 900,00 
 92116  Biblioteki -632,00 
  B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań -632,00 
 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 25 000,00 
  B2DOT dotacje na zadania bieżące 25 000,00 

926   Kultura fizyczna 91 091,35 
 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 91 091,35 
  B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 632,00 
  B2DOT dotacje na zadania bieżące -4 400,00 

 

 
M1IWL 

 
 
 
 

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych) 
 
Boisko sportowe i street workout w Chobocie 
Wydatki inwestycyjne w obiektach sportowych 

94 859,35 
 
 
 
 

34 859,35 
60 000,00 

Razem: 1 000 000,00 

5. w §2 ustęp 2 otrzymuje brzmienie: 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 5274



„2. Ustala się wydatki majątkowe budżetu w wysokości 74.549.196,85 zł (w tym wydatki na 
programy finansowane ze środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy, w kwocie 
12.577.668,74 zł, zakup i objęcie akcji i udziałów 6.000.000,00 zł., wniesienie wkładów do spółek 
prawa handlowego w kwocie 800.000,00 zł.”. 

6. w tabeli nr 3 „Wydatki majątkowe” wprowadza się następujące zmiany: 

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 25 147 707,25 200 000,00 25 347 707,25 

 60016  Drogi publiczne gminne 18 097 211,00 200 000,00 18 297 211,00 

  6050 MODERNIZACJA DRÓG GMINNYCH 4 608 763,00 200 000,00 4 808 763,00 
700   Gospodarka mieszkaniowa 3 193 400,00 - 200 000,00 2 993 400,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 3 193 400,00 - 200 000,00 2 993 400,00 

  6060 ZAKUP NIERUCHOMOŚCI 3 193 400,00 - 200 000,00 2 993 400,00 
853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 249 500,00 - 149 500,00 100 000,00 

 85395  Pozostała działalność 249 500,00 - 149 500,00 100 000,00 

  6067 MAŁOPOLSKIE CENTRA USŁUG 
SPOŁECZNYCH 223 236,84 -133 763,16 89 473,68 

  6069 
MAŁOPOLSKIE CENTRA USŁUG 
SPOŁECZNYCH 26 263,16 -15 736,84 10 526,32 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 577 207,00 11 440,65 588 647,65 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 20 888,00 46 300,00 67 188,00 

  6050 
REWITALIZACJA PARKU MIEJSKIEGO IM. 
ANDRZEJA WIMMERA W NIEPOŁOMICACH 0,00 46 300,00 46 300,00 

 90095  Pozostała działalność 429 330,00 - 34 859,35 394 470,65 

  6050 
WYDATKI INWESTYCYJNE W OBIEKTACH 
KOMUNALNYCH 188 675,75 - 34 859,35 153 816,40 

926   Kultura fizyczna 23 259 156,60 94 859,35 23 354 015,95 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 6 557 021,60 94 859,35 6 651 880,95 

  6050 
BOISKO SPORTOWE I STREET WORKOUT W 
CHOBOCIE 332 000,00 34 859,35 366 859,35 

  6050 
WYDATKI INWESTYCYJNE W OBIEKTACH 
SPORTOWYCH 168 054,00 60 000,00 228 054,00 

Razem 74 592 396,85 - 43 200,00 74 549 196,85 

7. §4 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW NA ROK 2025 NA ZADANIA ZLECONE Z ZAKRESU 
ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNE ZADANIA ZLECONE GMINIE USTAWAMI (w złotych) 

Dział Rozdzia
ł 

§ Nazwa Dochody Wydatki 

1 2 3 4 5 6 
010   Rolnictwo i łowiectwo 158 098,61 158 098,61 

 01095  Pozostała działalność 158 098,61  
   dochody bieżące:   
  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

158 098,61  

 01095  Pozostała działalność  158 098,61 
   wydatki bieżące:   
   -wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z 

realizacją ich statutowych zadań 
 158 098,61 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 5274



750   Administracja publiczna 330 594,00 330 594,00 
 75011  Urzędy wojewódzkie  330 5

94,00 
 

 dochody bieżące:    
2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

330 594,00  

75011  Urzędy wojewódzkie  330 594,00 
wydatki bieżące:   
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 330 594,00 

 

  

   
751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 
307 516,00 307 516,00 

75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa 

6 200,00  

 dochody bieżące:    
2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

6 200,00  

75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa 

 6 200,00 

wydatki bieżące:   

 

  
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 
- wydatki związane z realizacją zadań statutowych  

2 480,00 
3 720,00 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 301 316,00  

   Dochody bieżące:   

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

301 316,00 

 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej  301 316,00 
   Wydatki bieżące:   

   
- wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych zadań 
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 
- świadczenia na rzecz osób fizycznych 

 
12 334,96 

 
101 281 ,04 
187 700,00 

752   Obrona narodowa 340,00 340,00 
75212  Pozostałe wydatki obronne 340,00  

 dochody bieżące:    
2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

340,00  

75212  Pozostałe wydatki obronne  340,00 
wydatki bieżące:   

 

  
- wydatki związane z realizacją zadań statutowych  340,00 

758   Różne rozliczenia  3 022,63  
 75814  Różne rozliczenia finansowe 3 022,63  
   Dochody bieżące:   
  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

3 022,63  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 5274



(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

801   Oświata i wychowanie 355 644,50 355 644,50 
 80153  Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu 

do podręczników, materiałów edukacyjnych lub 
materiałów ćwiczeniowych 

355 644,50  

   Dochody bieżące:   
  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

355 644,50  

 80153  Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu 
do podręczników, materiałów edukacyjnych lub 
materiałów ćwiczeniowych 

 355 644,50 

   Wydatki bieżące:   
   - wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z 

realizacją ich statutowych zadań 
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

 352 118,11 
 

3 526,39 
851   Ochrona zdrowia 3 300,00  

 85195  Pozostała działalność 3 300,00  
   Dochody bieżące:   
  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

3 300,00  

 85195  Pozostała działalność  3 300,00 
   Wydatki bieżące:   
   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane  3 300,00 

852   Pomoc społeczna  1 637 741,41 1 637 741,41 
85203  Ośrodki wsparcia 1 495 799,80  

  dochody bieżące:   
 2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

1 495 799,80  

85203  Ośrodki wsparcia  1 495 799,80 
wydatki bieżące:   
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane  1 182 178,77 

  

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych  313 621,03 
85215  Dodatki mieszkaniowe 2 127,12  

  Dochody bieżące: 2 127,12  

 2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

2 127,12  

85215  Dodatki mieszkaniowe  2 127,12 
  Wydatki bieżące:  2 127,12 
  - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

- świadczenia na rzecz osób trzecich 
 61,95 

2 065,17 
85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze 
132 480,00  

 

  dochody bieżące:   

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 5274



2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

132 480,00  

85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 

 132 480,00 

wydatki bieżące:     
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane  132 480,00 

85295  Pozostała działalność 7 334,49  
 dochody bieżące:   

 
2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

7 334,49 

 

85295  Pozostała działalność  7 334,49 
wydatki bieżące:     - wydatki związane z realizacją zadań statutowych  7 334,49 

855   Rodzina 9 351 101,91 9 351 101,91 

85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego  

9 257 371,13 
 

 dochody bieżące:   

 
2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

9 257 371,13 

 

85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego  

 9 257 371,13 

wydatki bieżące:   
- świadczenia na rzecz osób fizycznych   8 079 650,91   
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane  1 177 720,22 

85503  Karta Dużej Rodziny 1 467,00  
  Dochody bieżące: 1 467,00  

 2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

1 467,00 

 

85503  Karta Dużej Rodziny  1 467,00 

  Wydatki bieżące:  1 467,00 

  -wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych zadań  1 467,00 

85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne 
oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 

92 263,78 
 

 dochody bieżące:   

 
2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

92 263,78 

 

 

85513  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne  92 263,78 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 5274



oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 
wydatki bieżące:   

  - wydatki związane z realizacją zadań statutowych  92 263,78 
RAZEM 12 147 359,06 12 144 336,43 

8. §5 pkt 6 otrzymuje brzmienie 

Wydatki w ramach Funduszu Sołeckiego 

Podział wydatków Lp
. 

Sołectwo 
Klasyfikacja Grupa Kwota Razem 

 
750 

75095 
B1PZB 

 
Administracja publiczna 

Pozostała działalność 
Wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z 

realizacją ich statutowych zadań 
 

Zakup namiotów 

 
6 000,00 
6 000,00 
6 000,00 

 
 

6 000,00 
 

750 
75095 

B1PZB 

 
Administracja publiczna 

Pozostała działalność 
Wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z 

realizacją ich statutowych zadań 
 
Zwiększenie pojemności hostingu – strony internetowej 

Sołectwa Podłęże 

 
399,00 
399,00 
399,00 

 
 

399,00 

 
754 

75412 
M1IWL 

 
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
Ochotnicze straże pożarne 

Inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych na programy 

finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 

finansach publicznych) 
 

Zakup tzw. Strzały świetlnej dla OSP Podłęże 

 
15 000,00 
15 000,00 
15 000,00 

 
 
 

15 000,00 

 
801 

80101 
M1IWL 

 
Oświata i wychowanie 

Szkoły podstawowe 
Inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych na programy 

finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 

finansach publicznych) 
 
Zakup klimatyzatora dla Szkoły Podstawowej w Podłężu 

 
10 000,00 
10 000,00 
10 000,00 

 
 
 

10 000,00 

 
801 

80104 
M1IWL 

 
Oświata i wychowanie 

Przedszkola 
Inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych na programy 

finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 

finansach publicznych) 
 

Zakup i montaż wideo domofonu w Samorządowym 
Przedszkolu w Podłężu 

 
11 000,00 
11 000,00 
11 000,00 

 
 
 

11 000,00 

 
1. 

 
Podłęże 

 
921 

 
Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

 
5 000,00 

65 648,50 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 5274



92109 
B1PZB 

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 
Wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z 

realizacją ich statutowych zadań 
 
Remont tarasu i malowanie parapetów w budynku Domu 

Kultury Siedlisko w Podłężu 

5 000,00 
5 000,00 

 
 

5 000,00 

 
921 

92116 
B1PZB 

 
Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

Biblioteki 
Wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z 

realizacją ich statutowych zadań 
 

Zakup urządzenia wielofunkcyjnego dla filii Biblioteki 
Publicznej w Podłężu 

 
6 000,00 
6 000,00 
6 000,00 

 
 

6 000,00 

 
926 

92605 
B1PZB 

 
Kultura fizyczna 

Zadania w zakresie kultury fizycznej 
Wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z 

realizacją ich statutowych zadań 
 

Organizacja festynu sportowo-rekreacyjnego w roku 
2025 przez KS Piłkarz Podłężu 

 
12 249,50 
12 249,50 
12 249,50 

 
 

12 249,50 

 

Podział wydatków Lp
. 

Sołectwo 
Klasyfikacja Grupa Kwota Razem 

 
750 

75095 
B1PZB 

 
Administracja publiczna 

Pozostała działalność 
Wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z 

realizacją ich statutowych zadań 
 

Zakup 10 sztuk składanych stołów oraz 20 sztuk 
składanych ławek 

 
6 000,00 
6 000,00 
6 000,00 

 
 

6 000,00 

 
750 

75095 
B1PZB 

 
Administracja publiczna 

Pozostała działalność 
Wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z 

realizacją ich statutowych zadań 
 
Zakup urządzenia wielofunkcyjnego wraz z materiałami 

eksploatacyjnymi na potrzeby Sołectwa Staniątki 

 
1 648,50 
1 648,50 
1 648,50 

 
 

1 648,50 

 
754 

75412 
B1PZB 

 
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
Ochotnicze straże pożarne 

Wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych zadań 

 
Zakup umundurowania dla OSP Staniątki 

 
6 000,00 
6 000,00 
6 000,00 

 
6 000,00 

 
801 

80101 
M1IWL 

 
Oświata i wychowanie 

Szkoły podstawowe 
Inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych na programy 

finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 

finansach publicznych) 
 

Zakup i montaż klimatyzatora w świetlicy szkolnej w 
Szkole Podstawowej w Staniątkach. 

 
10 000,00 
10 000,00 
10 000,00 

 
 
 

10 000,00 

 
2. 

 
Staniątki 

 
926 

 
Kultura fizyczna 

 
42 000,00 

65 648,50 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 5274



92605 
M1IWL 

Zadania w zakresie kultury fizycznej 
Inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych na programy 

finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 

finansach publicznych) 
 

Położenie kostki brukowej pod wiatą LKS Czarni 
Staniątki na powierzchni 140 mkw 

42 000,00 
42 000,00 

 
 
 

42 000,00 

Podział wydatków Lp
. 

Sołectwo 
Klasyfikacja Grupa Kwota Razem 

 
754 

75412 
B1PZB 

 
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
Ochotnicze straże pożarne 

Wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych zadań 

 
Zakup wyposażenia do remizy OSP Wola Batorska 

 
15 648,50 
15 648,50 
15 648,50 

 
15 648,50 

 
801 

80101 
M1IWL 

 
Oświata i wychowanie 

Szkoły podstawowe 
Inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych na programy 

finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 

finansach publicznych) 
 

Zakup i montaż dwóch klimatyzatorów w salach 
lekcyjnych Szkoły Podstawowej w Woli Batorskiej 

 
9 000,00 
9 000,00 
9 000,00 

 
 
 

9 000,00 

 
801 

80104 
B1PZB 

 
Oświata i wychowanie 

Przedszkola 
Wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z 

realizacją ich statutowych zadań 
 

Zakup tablicy multimedialnej dla Przedszkola 
Samorządowego w Woli Batorskiej 

 
9 000,00 
9 000,00 
9 000,00 

 
 

9 000,00 

 
921 

92116 
B1PZB 

 
Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

Biblioteki 
Wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z 

realizacją ich statutowych zadań 
 
Zakup zestawu komputerowego z drukarką dla Biblioteki 

w Woli Batorskiej 

 
5 368,00 
5 368,00 
5 368,00 

 
 

5 368,00 

 
3. 

 
Wola 

Batorska 

 
926 

92605 
B1PZB 

 
B1WIP 

 
Kultura fizyczna 

Zadania w zakresie kultury fizycznej 
Wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z 

realizacją ich statutowych zadań 
 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 
Aktywne kobiety - Organizacja zajęć sportowo -

rekreacyjnych 

 
12 097,00 
12 097,00 
5 475,00 

 
 

6 622,00 

65 648,50 

   
926 

92605 
B1PZB 

 
Kultura fizyczna 

Zadania w zakresie kultury fizycznej 
Wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z 

realizacją ich statutowych zadań 
 

 
14 535,00 
14 535,00 
14 535,00 

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 5274



Wykonanie remontu oświetlenia boiska sportowego KS 
Batory oraz łazienki w klubie 

14 535,00 

Podział wydatków Lp
. 

Sołectwo 
Klasyfikacja Grupa Kwota Razem 

 
600 

60016 
B1PZB 

 
Transport i łączność 

Drogi publiczne gminne 
Wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z 

realizacją ich statutowych zadań 
 

Zakup oraz montaż lustra drogowego 

 
3 000,00 
3 000,00 
3 000,00 

 
3 000,00 

 
750 

75095 
B1PZB 

 
Administracja publiczna 

Pozostała działalność 
Wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z 

realizacją ich statutowych zadań 
 

Zakup kompletu ogrodowych figur szachowych - 
użytkowanie OSP 

 
3 600,00 
3 600,00 
3 600,00 

 
 

3 600,00 

 
754 

75412 
B1PZB 

 
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
Ochotnicze straże pożarne 

Wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych zadań 

 
Zakup 3 kompletów składanych ławek i stołów do 

użytkowania przez OSP Zabierzów Bocheński 

 
2 000,00 
2 000,00 
2 000,00 

 
 

2 000,00 

 
754 

75412 
M1IWL 

 
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
Ochotnicze straże pożarne 

Inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych na programy 

finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 

finansach publicznych) 
 

Dotacja dla OSP Zabierzów Bocheński na zakup 
samochodu lekkiego rozpoznawczego 

 
20 000,00 
20 000,00 
20 000,00 

 
 
 

20 000,00 

 
801 

80104 
B1PZB 

 
Oświata i wychowanie 

Przedszkola 
Wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z 

realizacją ich statutowych zadań 
 

Zakup monitora interaktywnego dla Przedszkola 
Samorządowego w Zabierzowie Bocheńskim 

 
7 000,00 
7 000,00 
7 000,00 

 
 

7 000,00 

 
4. 

 
Zabierzów 
Bocheński 

 
900 

90004  
B1PZB 

 
Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 
Wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z 

realizacją ich statutowych zadań 
 

Zakup nagród dla uczestników konkursu na 
najpiękniejszy ogród w Zabierzowie Bocheńskim 

 
1 000,00 
1 000,00 
1 000,00 

 
 

1 000,00 

65 600,00 

   
900 

90095  
B1PZB 

 
Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

Pozostała działalność 
Wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z 

realizacją ich statutowych zadań 

 
6 000,00 
6 000,00 
6 000,00 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 5274



 
Zakup i wymiana dwóch tablic ogłoszeniowych 

 
6 000,00 

 
921 

92116 
B1PZB 

 
Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

Biblioteki 
Wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z 

realizacją ich statutowych zadań 
 

Zakup dwóch kompletów stolików z krzesłami do 
świetlicy biblioteki publicznej - w filii w Zabierzowie 

Bocheńskim 

 
3 000,00 
3 000,00 
3 000,00 

 
 

3 000,00 

 
926 

92605 
B1PZB 

 
Kultura fizyczna 

Zadania w zakresie kultury fizycznej 
Wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z 

realizacją ich statutowych zadań 
 

Dofinansowanie wiejskich obchodów 50-lecia KS Dąb 
Zabierzów Bocheński 

 
8 032,40 
8 032,40 
8 032,40 

 
 

8 032,40 

   
926 

 
92605 

 
M1IWL 

 
Kultura fizyczna 

Zadania w zakresie kultury fizycznej 
Inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych na programy 

finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 

finansach publicznych) 
 

Zakup tablicy na boisko piłkarskie wiejskiego klubu 
sportowego 

 
11 967,60 

 
11 967,60 

 
 
 

11 967,60 

 

Podział wydatków Lp
. 

Sołectwo 
Klasyfikacja Grupa Kwota Razem 

 
750 

75095 
B1PZB 

 
Administracja publiczna 

Pozostała działalność 
Wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z 

realizacją ich statutowych zadań 
 

Zakup 20 ławostołów i namiotu eventowego 

 
12 500,00 
12 500,00 
12 500,00 

 
 

12 500,00 
 

754 
75412 

B1PZB 

 
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
Ochotnicze straże pożarne 

Wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych zadań 

 
Zakup 3 kompletów ubrań dla OSP w Zagórzu 

 
10 500,00 
10 500,00 
10 500,00 

 
 

10 500,00 

 
801 

80101 
M1IWL 

 
Oświata i wychowanie 

Szkoły podstawowe 
Inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych na programy 

finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 

finansach publicznych) 
 

Wykonanie klimatyzacji w Szkole Podstawowej w 
Zagórzu (1 sala) 

 
10 000,00 
10 000,00 
10 000,00 

 
 
 
 

10 000,00 

 
5. 

 
Zagórze 

 
900 

90095  

 
Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

Pozostała działalność 

 
21 324,25 
21 324,25 

65 648,50 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 5274



M1IWL Inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych na programy 

finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 

finansach publicznych) 
 
Doposażenie placu zabaw przy Domu Kultury w Zagórzu 

21 324,25 
 
 
 
 

21 324,25 

 
900 

90095  
M1IWL 

 
Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

Pozostała działalność 
Inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych na programy 

finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 

finansach publicznych) 
 
Modernizacja placu zabaw przy Szkole Podstawowej w 

Zagórzu i zakup nowego urządzenia 

 
11 324,25 
11 324,25 
11 324,25 

 
 
 
 

11 324,25 

Podział wydatków Lp
. 

Sołectwo 
Klasyfikacja Grupa Kwota Razem 

 
750 

75095 
B1PZB 

 
Administracja publiczna 

Pozostała działalność 
Wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z 

realizacją ich statutowych zadań 
 

Zakup namiotów i zestawu ławek i stołów na potrzeby 
całego sołectwa 

 
41 181,00 
41 181,00 
41 181,00 

 
 

41 181,00 

 
754 

75412 
M1IWL 

 
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
Ochotnicze straże pożarne 

Inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych na programy 

finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 

finansach publicznych) 
 
Zakup pieca konwekcyjnego (piekarnik) do remizy OSP 

Zakrzów 

 
9 648,50 
9 648,50 
9 648,50 

 
 
 

9 648,50 

 
801 

80101 
B1PZB 

 
Oświata i wychowanie 

Szkoły podstawowe 
Wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z 

realizacją ich statutowych zadań 
 

Zakup sprzętu nagłaśniającego (mix) dla Oddziału 
Szkolno-Przedszkolnego im. Św. Jana Bosko w 

Zakrzowie 

 
7 000,00 
7 000,00 
7 000,00 

 
 

7 000,00 

 
6. 

 
Zakrzów 

 
926 

92605 
B1PZB 

 
Kultura fizyczna 

Zadania w zakresie kultury fizycznej 
Wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z 

realizacją ich statutowych zadań 
 

Zakup i montaż piłkochwytów na terenie obiektu KS 
Iskra Zakrzów 

 
5 700,00 
5 700,00 
5 700,00 

 
 

5 700,00 

65 648,50 

   
926 

92605 
B1PZB 

 
Kultura fizyczna 

Zadania w zakresie kultury fizycznej 
Wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z 

 
2 119,00 
2 119,00 
2 119,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 5274



realizacją ich statutowych zadań 
 
Doposażenie boiska sportowego, zakup piłek do treningu 

oraz użytku publicznego mieszkańców 

 
 

2 119,00 

Podział wydatków Lp
. 

Sołectwo 
Klasyfikacja Grupa Kwota Razem 

 
754 

75412 
B1PZB 

 
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
Ochotnicze straże pożarne 

Wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych zadań 

 
Zakup sprzętu pożarniczego dla OSP w Słomirogu 

 
 8 000,00 
8 000,00 
8 000,00 

 
 

8 000,00 

 
754 

75412 
M1IWL 

 
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
Ochotnicze straże pożarne 

Inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych na programy 

finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 

finansach publicznych) 
 

Zakup garażu blaszanego dla OSP w Słomirogu 

 
8 000,00 
8 000,00 
8 000,00 

 
 
 

8 000,00 

 
900 

90095  
B1PZB 

 
Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

Pozostała działalność 
Wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z 

realizacją ich statutowych zadań 
 

Zakup i montaż ławek na placu zabaw przy Domu 
Kultury w Słomirogu 

 
3 900,00 
3 900,00 
3 900,00 

 
 
 

3 900,00 
 

900 
90095  

B1PZB 

 
Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

Pozostała działalność 
Wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z 

realizacją ich statutowych zadań 
 

Zakup namiotów 

 
8 811,19 
8 811,19 
8 811,19 

 
 

8 811,19 

 
7. 

 
Słomiróg 

 
926 

92605 
M1IWL 

 
Kultura fizyczna 

Zadania w zakresie kultury fizycznej 
Inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych na programy 

finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 

finansach publicznych) 
 
Naprawa piłkochwytów na boisku LKS Tęcza Słomiróg 

 
 15 000,00 
15 000,00 
15 000,00 

 
 

15 000,00 

   
926 

92605 
M1IWL 

 
Kultura fizyczna 

Zadania w zakresie kultury fizycznej 
Inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych na programy 

finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 

finansach publicznych) 
 

Montaż słupków i siatki do gry w piłkę siatkową na 

 
5 000,00 
5 000,00 
5 000,00 

 
 

5 000,00 

48 711,19 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 5274



terenie obiektu LKS „Tęcza” Słomiróg 
Podział wydatków Lp

. 
Sołectwo 

Klasyfikacja Grupa Kwota Razem 

 
8. 

 
Chobot 

 
926 

92605 
M1IWL 

 
Kultura fizyczna 

Zadania w zakresie kultury fizycznej 
Inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych na programy 

finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 

finansach publicznych) 
 

Boisko sportowe i streat workout w Chobocie 

 
34 859,35 
34 859,35 
34 859,35 

 
 
 

34 859 35 

34 859,35 

Podział wydatków Lp
. 

Sołectwo 
Klasyfikacja Grupa Kwota Razem 

 
851 

85195 
B1PZB 

 
Ochrona zdrowia 

Pozostała działalność 
Wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z 

realizacją ich statutowych zadań 
 

Zakup i montaż 2 automatycznych defibrylatorów AED 

 
18 785,95 
18 785,95 
18 785,95 

 
 

18 785,95 
 

900 
90015 

M1IWL 

 
Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

Oświetlenie ulic, placów i dróg 
Inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem 

inwestycj i i zakupów inwestycyjnych na programy 
finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 
finansach publicznych) 

 
Zakup i montaż 4 sztuk lamp przy ul. Solna Droga 

 
18 000,00 
18 000,00 
18 000,00 

 
 
 
 

18 000,00 

 
9. 

 
Ochmanó

w 

 
900 

90095 
M1IWL 

 
Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

Pozostała działalność 
Inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych na programy 

finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 

finansach publicznych) 
 
Zakup i montaż monitoringu wizyjnego całodobowego - 4 
kamer w Sołectwie Ochmanów. - teren całego Sołectwa  

 
20 000,00 
20 000,00 
20 000,00 

 
 
 
 

20 000,00 

56 785,95 

Podział wydatków Lp
. 

Sołectwo 
Klasyfikacja Grupa Kwota Razem 

 
10. 

 
Suchoraba 

 
900 

90095 
M1IWL 

 
Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

Pozostała działalność 
Inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych na programy 

finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 

finansach publicznych) 
 

Zakup i montaż altany 

 
35 450,19 
35 450,19 
35 450,19 

 
 
 

35 450,19 

35 450,19 

Podział wydatków Lp
. 

Sołectwo 
Klasyfikacj

a 
Grupa Kwota Razem 

 
11. 

 
Wola 

Zabierzows

 
600 

60016 

 
Transport i łączność 

Drogi publiczne gminne 

 
3 000,00 
3 000,00 

65 648,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 17 – Poz. 5274



B1PZB Wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych zadań 

 
Montaż lustra drogowego na skrzyżowaniu w przysiółku 

Nowa Wieś 

3 000,00 
 
 

3 000,00 

 
754 

75412 
B1PZB 

 
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
Ochotnicze straże pożarne 

Wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych zadań  

 
Zakup sprzętu i umundurowania dla OSP w Woli 

Zabierzowskiej 

 
26 500,00 
26 500,00 
26 500,00 

 
 

26 500,00 

 
801 

80101 
B1PZB 

 
Oświata i wychowanie 

Szkoły podstawowe  
Wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z 

realizacją ich statutowych zadań  
 
Doposażenie budynku Zespołu Szkolno-Przedszkolnego 

w Woli Zabierzowskiej w pomoce edukacyjne, 
multimedialne oraz rekreacyjne 

 
11 148,00 
11 148,00 
11 148,00 

 
 

11 148,00 

 
801 

80101 
M1IWL 

 
Oświata i wychowanie 

Szkoły podstawowe  
Inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych na programy 

finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 

finansach publicznych) 
 

Zakup i montaż klimatyzatorów 

 
 8 000,00 
8 000,00 
8 000,00 

 
 
 

8 000,00 

ka 

 
801 

80101 
M1IWL 

 
Oświata i wychowanie 

Szkoły podstawowe  
Inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych na programy 

finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 

finansach publicznych) 
 

Zakup i montaż huśtawki bocianie gniazdo 

 
9 000,00 
9 000,00 
9 000,00 

 
 
 
 

9 000,00 

   
921 

92195 
B1PZB 

 
Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

Pozostała działalność 
Wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z 

realizacją ich statutowych zadań 
 

Organizacja corocznej imprezy w ramach 
„Wielopokoleniowej Akademii Wdzięczności” 

 
8 000,00 
8 000,00 
8 000,00 

 
 

8 000,00 

Podział wydatków Lp
. 

Sołectwo 
Klasyfikacja Grupa Kwota 

Razem 

 
12. 

 
Zakrzowie
c 

 
921 

92109 
M1IWL 

 
Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 
Inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych na programy 

finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 

finansach publicznych) 

 
56 900,00 
59 900,00 
56 900,00 

 
 
 

56 900,00 

 
 
 
 
56 900,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 18 – Poz. 5274



 
Zakup i montaż zadaszenia z podestem przy Domu 

Kultury w Zakrzowcu 

8. Załącznik nr 1 „Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu w roku 2025” otrzymuje 
brzmienie zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Niepołomice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta i Gminy w Niepołomicach. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej 
 

Paweł Lasek 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 19 – Poz. 5274



Załącznik nr 1 do uchwały Nr XIX/203/25 
Rady Miejskiej w Niepołomicach 
z dnia 4 września 2025 r. 

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU W ROKU 2025 

Dział Rozdział Nazwa Rodzaj dotacji z budżetu dla jednostek sektora 
finansów publicznych 

dla jednostek spoza 
sektora finansów 

publicznych 
1 2 4 5 6 7 

010  Rolnictwo i łowiectwo    600 000,00 
01008 Melioracje wodne   600 000,00  

  Wydatki bieżące: 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji pozostałym jednostkom niezaliczanym do 
sektora finansów publicznych  

 600 000,00 

600  Transport i łączność  11 796 508,25  
60004 Lokalny transport zbiorowy  5 900 000,00  

  Wydatki bieżące: 
Dotacja celowa przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

4 900 000,00  

  Dotacja celowa przekazana do samorządu województwa na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego  

1 000 000,00  

60013 Drogi publiczne wojewódzkie  5 896 508,25  
  Wydatki majątkowe: 5 896 508,25  

 

  Dotacja celowa przekazane do samorządu województwa na inwestycje 
i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego 

5 896 508,25  

750  Administracja publiczna  60 375,00  
75020 Starostwa powiatowe  60 375,00   

  Wydatki bieżące: 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzieloną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących 

60 375,00  

 754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

  143 300,00 

75412 Ochotnicze straże pożarne   118 300,00  
  Wydatki bieżące:  60 800,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 20 – Poz. 5274



Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji pozostałym jednostkom niezaliczanym do 
sektora finansów publicznych 

  Wydatki majątkowe: 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 

 57 500,00 

75495 Pozostała działalność   25 000,00 
  Wydatki bieżące: 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji stowarzyszeniom 

 25 000,00 

801  Oświata i wychowanie   20 073 770,00 
80104 Przedszkola   17 208 770,00 

  Wydatki bieżące: 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 
oświaty 

 16 950 817,28 

  Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów publicznych na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących związanych z 
pomocą obywateli Ukrainy 

 257 952,72 

80149 Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci 
w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w 
szkołach podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego 

  2 865 000,00 

 

  Wydatki bieżące: 
Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów publicznych na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących związanych z 
pomocą obywateli Ukrainy 

 38 282,65 

   Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 
oświaty 

 2 826 717,35 

851  Ochrona zdrowia  29 800,00 325 000,00 
85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi   290 000,00 

  Wydatki bieżące: 
Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego  

  
290 000,00 

85158 Izby wytrzeźwień  5 000,00  
  Wydatki bieżące: 

Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

5 000,00  

 

85195 Pozostała działalność  24 800,00 35 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 21 – Poz. 5274



  Wydatki bieżące: 
Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego 

 5 000,00 

  Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji stowarzyszeniom 

  
30 000,00 

   Dotacja celowa na pomoc finansową udzieloną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących 

24 800,00  

852  Pomoc społeczna   3 142 413,00 
85202 Domy pomocy społecznej    2 107 397,00 

  Wydatki bieżące: 
Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego  

  
2 107 397,00 

85203 Ośrodki wsparcia   685 016,00 
  Wydatki bieżące: 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego 

  
685 016,00 

85295 Pozostała działalność   350 000,00 

 

  Wydatki bieżące: 
Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego 

  
350 000,00 

853  Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej   72 600,00 
 85395 Pozostała działalność   72 600,00 
   Wydatki bieżące: 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego 

 72 600,00 

855  Rodzina    400 000,00 
 85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3   400 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 22 – Poz. 5274



  Wydatki bieżące: 
Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego 

 399 200,00 

   Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów publicznych na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących związanych z 
pomocą obywateli Ukrainy 

  800,00 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  2 376,00 85 000,00 
90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu  2 376,00 85 000,00 

  Wydatki bieżące: 
Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

2 376,00  
 

  Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego 

 85 000,00 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  10 490 000,00 975 900,00 
92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury   700 900,00 

  Wydatki bieżące: 
Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego 

 700 900,00 

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  5 665 000,00  
  Wydatki bieżące: 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 
5 500 000,00  

  Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego 

165 000,00  

92116 Biblioteki  2 500 000,00  
  Wydatki bieżące: 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 
2 500 000,00  

92118 Muzea  2 300 000,00  
  Wydatki bieżące: 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 
2 300 000,00  

 

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami   275 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 23 – Poz. 5274



  Wydatki bieżące: 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie prac 
remontowych i konserwatorskich obiektów zabytkowych przekazane 
jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych 

 275 000,00 

 92127 Działalność dotycząca miejsc pamięci narodowej 
oraz ochrony pamięci walk i męczeństwa 

 25 000,00  

   Wydatki majątkowe: 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

25 000,00  

926  Kultura fizyczna   2 035 600,00 
 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej   2 035 600,00 

 Wydatki bieżące: 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji stowarzyszeniom 

 1 847 100,00   

 Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego 

 188 500,00 

Razem: 22 379 059,25 27 853 583,00 
OGÓŁEM 50.232.642,25 
w tym: 
- dotacje podmiotowe: 30.077.534,63 
- dotacje celowe: 20.155.107,62 
w tym: dotacje celowe w zakresie wydatków bieżących: 14.176.099,37 
 Przewodniczący Rady Miejskiej 

 
Paweł Lasek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 24 – Poz. 5274


	UCHWAŁA NR XIX/203/25 RADY MIEJSKIEJ W NIEPOŁOMICACH z dnia 4 września 2025 r.
	tir. - (1)
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	zm. pkt 1 w § 1 ust. 1
	zm. pkt 2 w § 1 ust. 1
	tir. 1 (2) w § 1 ust. 1 zm. pkt 2


	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	zm. ust. 1 w § 1 ust. 3
	pkt 1 w § 1 ust. 3 zm. ust. 1
	lit. a w § 1 ust. 3 zm. ust. 1 pkt 1
	lit. b w § 1 ust. 3 zm. ust. 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1 ust. 3 zm. ust. 1
	pkt 3 w § 1 ust. 3 zm. ust. 1
	pkt 4 w § 1 ust. 3 zm. ust. 1
	pkt 5 w § 1 ust. 3 zm. ust. 1
	pkt 6 w § 1 ust. 3 zm. ust. 1
	tir. 1 (3) w § 1 ust. 3 zm. ust. 1 pkt 6



	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	zm. ust. 2 w § 1 ust. 5

	ust. 6 w § 1
	ust. 7 w § 1
	ust. 8 w § 1

	§ 2
	§ 3

	Załącznik 1 - ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU W ROKU 2025

		2025-09-18T13:04:48+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




